[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

ЯЛОЗАНЛЫК КЕЧЕ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОЛНЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 97 а

                                          от «18»  декабря    2019 г.

 О переименовании администрации муниципального образования «Солнечное сельское поселение»
            Руководствуясь  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Солнечного сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл, решения Собрания депутатов Солнечного сельского поселения от 09 декабря 2019 года № 21 «Об утверждении Положения о Солнечной сельской администрации»  Солнечная сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т :
1. Переименовать администрацию муниципального образования «Солнечное сельское поселение» в Солнечную сельскую администрацию.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

3. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном интернет-портале Республики Марий Эл в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

И.о. главы Солнечной
сельской администрации                                                            С.А. Баладурина